
 

 

 
 

Π.Μ.Σ. ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ 2023-2025 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 

 

Στο πλαίσιο της προκήρυξης, για φοίτηση στο ΠΜΣ «Δημόσια Υγεία», Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2025 (ΦΕΚ 

3988/τ.Β’/17-9-2020 επανίδρυσης), και σύμφωνα με το απόσπασμα πρακτικού της 11ης/10-07-2023 Συνέλευσης 

του Τμήματος Πολιτικών Δημόσιας Υγείας, του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, ανακοινώνονται οι τελικοί πίνακες 

κατάταξης  των υποψηφίων. 

 

Καλούνται προς φοίτηση, ανά Ειδίκευση και με βάση τη σειρά κατάταξης: 

Ειδίκευση 1: Επιστήμη και Πολιτικές Δημόσιας Υγείας: οι 14 (δέκα τέσσερις) πρώτοι υποψήφιοι/ες (Πίνακας 1), 

Ειδίκευση 2: Λοιμώδη Νοσήματα - Εργαστηριακή Δημόσια Υγεία: οι 12 (δώδεκα) πρώτοι υποψήφιοι/ες (Πίνακας 

2), 

Ειδίκευση 3: Προαγωγή Υγείας Παιδιών και Εφήβων - Σχολική Υγεία: οι πρώτοι 17 (δέκα επτά ) υποψήφιοι/ες και 

οι 3 (τρείς) επιλαχόντες, (Πίνακας 3) 

. 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΜΣ «ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ» 

ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2023-2025 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

Ειδίκευση 1: ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 

Α/Α ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

  ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ (ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΑ) 

1 14/29-06-2023/MDYE 6.30 

2 03/29-05-2023/MDYE 6,00 

3 15/30-06-2023/MDYE 6.68 

4 08/25-06-2023/MDYE 5.80 

5 01/24-04-2023/MDYE 5.05 

6 06/10-06-2023/MDYE 5.50 

7 02/10-05-2023/MDYE 5.50 

8 19/29-06-2023/MDYP 5.03 

9 11/29-06-2023/MDYE 5.80 

10 12/29-06-2023/MDYE 5.60 

11 13/29-06-2023/MDYE 6.40 

12 09/15-06-2023/MDYL 5.20 

13 05/08-06-2023/MDYE 6.68 

14 09/26-06-2023/ MDYE 5,05 



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 2: ΛΟΙΜΩΔΗ ΝΟΣΗΜΑΤΑ - ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ 

 

Α/Α ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

 ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ (ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΑ) 

1 13/27-06-2023/MDYL 7.38 

2 17/29-06-2023/MDYL 5.43 

3 07/05-06-2023/MDYL 7.03 

4 04/23-05-2023/MDYL 5.40 

5 11/18-06-2023/MDYL 5.65 

6 12/21-06-2023/MDYL 6.10 

7 14/28-06-2023/MDYL 6.60 

8 02/08-05-2023/MDYL 5.88 

9 08/14-06-2023/MDYL 5.40 

10 18/29-06-2023/MDYL 5.45 

11 06/01-06-2023/MDYL 5.93 

12 03/18-05-2023/MDYL 5.40 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 3 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 3: ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΕΦΗΒΩΝ - ΣΧΟΛΙΚΗ ΥΓΕΙΑ 
 

 

Α/Α ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

 ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ (ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΑ) 

1 12/28-06-2023/MDYP 5.60 

2 9/23-06-2023/MDYP 6.80 

3 14/28-06-2023/MDYP 5.65 

4 4/07-06-2023/MDYP 6.15 

5 23/30-06-2023/MDYP 5.85 

6 17/29-06-2023/MDYP 6.55 

7 11/23-06-2023/MDYP 6.30 

8 15/28-06-2023/MDYP 5.85 

9 10/23-06-2023/MDYP 5.60 

10 5/12-06-2023/MDYP 5.90 

11 26/30-06-2023/MDYP 6.50 

12 24/30-06-2023/MDYP 5.50 

13 7/13-06-2023/MDYP 5.80 

14 21/30-06-2023/MDYP 6.48 

15 8/15-06-2023/MDYP 5.90 

16 2/22-05-2023/MDYP 5.80 



 

 

17 22/30-06-2023/MDYP 6.90 
  
 ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ (ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΑ) 

1 18/29-06-2023/MDYP 5.20 

2 27/30-06-2023/MDYP 5.20 

3 6/12-06-2023/MDYP 5.15 

 

 

Αθήνα, 10 Ιουλίου 2023 

 

Η Διευθύντρια του Π.Μ.Σ. ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ 

 

 

 

Ναϊρ-Τώνια Βασιλάκου 

Καθηγήτρια 


		2023-07-10T15:07:37+0300
	Nair-Tonia Vasilakou




